HenoyaTton [leHuc AHapeeBuuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO Heno4yaTon OeHnc AHOpeeBuYy
Homep B peecTtpe uneHos POO 006228
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 11.01.2010
Homep oTyeTa | 1Op. IMLO 3aKJIIOYMBLLUEE A0rOBOP Aata Ob6beKkT Bua . Hanpaanelﬂme
coCTaBJIeHusA onpepenseMon  OLEHOYHOM
06 oueHke Ha NpoBegeHue OUEHKHU OLEHKHU
oT4yeTa CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
3-02.04.0/24 000 "UBK" 02.04.2024 busHec pbIHOYHas OueHKa busHeca
2-18.04.0/24 000 "UBK" 18.04.2024 busHec pbIHOYHasA OueHKa busHeca
1-14.05.0/24 000 "VBK" 14.05.2024 HEeBWXUMOCTL | PbIHOYHAs Ouerka
HEeOBVXXUMOCTH
3-26.06.0/24 000 "UBK" 26.06.2024 HeOBUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
5-11.06.0/24 000 "UBK" 11.06.2024 HeaABUXXNMOCTb pblHOYHasA Ouenka
HeABUXNMOCTMN
1-J1-21.05/024 000 "UBK" 21.05.2024 HeaBUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
1-1-17.05/024 | 00O "UBK" 17.05.2024 HEeABWKNMOCTb | PbIHOYHES Ouetika
HeABUXNMOCTUN
1-J1-16.05/024 000 "UBK" 16.05.2024 HeaABUXNMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HEeABMXXUMOCTH
1-16.05.0/24 000 "MBK" 16.05.2024 HEABWKUMOCTb | PbIHOYHASH Ouenka
HeABUXNMOCTMN
1-J1-07.05/024 000 "NBK" 07.05.2024 HeaBUXUMOCTb pbIHOYHasA Ouenka
HEeABMXXUMOCTHN
1-06.05.0/24 000 "NBK" 06.05.2024 HEeOBMXUMOCTb | PbIHOYHasA Ouenka
HeLBUXMNMOCTMN
1K-23.04MB- 000 "UBK" 23.04.2024 HeBVMXUMOCTb | pblIHOYHAs Ouerka
0/24 HEeABMXNMOCTU
1-71-11.04/024 | 00O "MBK" 19.04.2024 HEABWKUMOCTb | PbIHOYHASH Ouenka
HeABUXMMOCTMN
5-09.04.0/24 000 "VBK" 09.04.2024 HEBWXNUMOCTL | PbIHOYHAS Ouerika
HEeABMXXUMOCTH
2-24.06.0/24 000 "UBK" 24.06.2024 HeOBUXNMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HEeABVXXUMOCTH
4-22.05.0/24 000 "VBK" 22.05.2024 HEABWKNUMOCTL | pPbIHOYHAs Oueika
HEeOBVMXXUMOCTH
1-07.05.0/24 000 "UBK" 07.05.2024 HeOBUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouerka
HEeABMXXUMOCTH
4-23.05.0/24 000 "MBK" 23.05.2024 HeOBUXXNMOCTb pblHOYHasA Ouenka
HEeOBMXXUMOCTH
1-23.05.0/24 000 "UBK" 23.05.2024 HeOBUXNUMOCTb pbIHOYHasA OueHka
HEeABMXXUMOCTH
OueHka

2-27.05.0/24 000 "NBK" 27.05.2024 HeABMXXMMOCTb pblHOYHasA HeABMKNMOCT



6-14.05.0/24

2-14.05.024

6170496

6162802

6122060

6117982

6117965

6117937

6102040

6097839

6096884

6091090

6008448

5982542

5982490

5982121

5981181

5951441

5932868

5930333

5916185

5899863

5899446

5889529

5889453

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

14.05.2024

14.05.2024

27.06.2024

25.06.2024

17.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

16.06.2024

13.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

13.06.2024

22.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

06.05.2024

02.05.2024

10.05.2024

21.05.2024

19.04.2024

19.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5884669

5878773

5876825

5859597

5859396

5859262

5854337

5688259-1

5785008

5854337

5837808

5833073

5832830

5833492

5843338

5859000

5860954

5869999

5870036

5881354

5881766

5883367

5859000

5889965

5909441

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

16.04.2024

14.04.2024

12.04.2024

19.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

06.04.2024

08.04.2024

03.04.2024

06.04.2024

02.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

03.04.2024

28.04.2024

26.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

16.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

12.04.2024

21.05.2024

23.04.2024

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5909510

5910678

5917834

5920513

1-J1-27.04.0/24

10-05.05.0/24

5952648

5957004

5967265

16-05.05.0/24

5997388

6005359

6017776

6018279

6028080

1-04.06.0/24

6071421

6072740

6079551

6085076

6103359

6104447

6104485

6123880

6133969

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

24.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

05.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

18.06.2024

07.06.2024

13.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

25.06.2024

24.06.2024

HeOABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



22.04Mb.0/24

4-13.05.0/24

2-13.05.0/24

1-17.04/024

1-11-03.05/024

1-13.05.0/24

2-20.05.0/24

1-12.04/024

2-12.04/024

3Y-071-024

101-26.06/024

3Y-082-024

10-20.06.0/24

6176605

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

22.04.2024

13.05.2024

13.05.2024

17.04.2024

03.05.2024

13.05.2024

20.05.2024

12.04.2024

12.04.2024

20.05.2024

26.06.2024

25.06.2024

20.06.2024

27.06.2024

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Непочатой Денис Андреевич

