

**Непочатой Денис Андреевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Непочатой Денис Андреевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006228			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-02.04.0/24	ООО "ИБК"	02.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-18.04.0/24	ООО "ИБК"	18.04.2024	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-14.05.0/24	ООО "ИБК"	14.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-26.06.0/24	ООО "ИБК"	26.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-11.06.0/24	ООО "ИБК"	11.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-21.05/024	ООО "ИБК"	21.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-17.05/024	ООО "ИБК"	17.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-16.05/024	ООО "ИБК"	16.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-16.05.0/24	ООО "ИБК"	16.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-07.05/024	ООО "ИБК"	07.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-06.05.0/24	ООО "ИБК"	06.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1К-23.04МБ-0/24	ООО "ИБК"	23.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-11.04/024	ООО "ИБК"	19.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5-09.04.0/24	ООО "ИБК"	09.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-24.06.0/24	ООО "ИБК"	24.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-22.05.0/24	ООО "ИБК"	22.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-07.05.0/24	ООО "ИБК"	07.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-23.05.0/24	ООО "ИБК"	23.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-23.05.0/24	ООО "ИБК"	23.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-27.05.0/24	ООО "ИБК"	27.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

6-14.05.0/24	ООО "ИБК"	14.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-14.05.024	ООО "ИБК"	14.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6170496	ООО "ИБК"	27.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6162802	ООО "ИБК"	25.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6122060	ООО "ИБК"	17.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6117982	ООО "ИБК"	16.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6117965	ООО "ИБК"	17.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6117937	ООО "ИБК"	16.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6102040	ООО "ИБК"	13.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6097839	ООО "ИБК"	11.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6096884	ООО "ИБК"	11.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6091090	ООО "ИБК"	13.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6008448	ООО "ИБК"	22.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5982542	ООО "ИБК"	15.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5982490	ООО "ИБК"	15.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5982121	ООО "ИБК"	15.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5981181	ООО "ИБК"	15.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5951441	ООО "ИБК"	06.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5932868	ООО "ИБК"	02.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5930333	ООО "ИБК"	10.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5916185	ООО "ИБК"	21.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5899863	ООО "ИБК"	19.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5899446	ООО "ИБК"	19.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5889529	ООО "ИБК"	17.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5889453	ООО "ИБК"	17.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5884669	ООО "ИБК"	16.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5878773	ООО "ИБК"	14.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5876825	ООО "ИБК"	12.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5859597	ООО "ИБК"	19.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5859396	ООО "ИБК"	08.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5859262	ООО "ИБК"	08.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5854337	ООО "ИБК"	06.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5688259-1	ООО "ИБК"	08.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5785008	ООО "ИБК"	03.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5854337	ООО "ИБК"	06.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5837808	ООО "ИБК"	02.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5833073	ООО "ИБК"	01.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5832830	ООО "ИБК"	01.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5833492	ООО "ИБК"	01.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5843338	ООО "ИБК"	03.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5859000	ООО "ИБК"	28.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5860954	ООО "ИБК"	26.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5869999	ООО "ИБК"	11.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5870036	ООО "ИБК"	11.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5881354	ООО "ИБК"	16.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5881766	ООО "ИБК"	15.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5883367	ООО "ИБК"	17.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5859000	ООО "ИБК"	12.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5889965	ООО "ИБК"	21.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5909441	ООО "ИБК"	23.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

5909510	ООО "ИБК"	24.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5910678	ООО "ИБК"	23.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5917834	ООО "ИБК"	26.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5920513	ООО "ИБК"	26.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-27.04.0/24	ООО "ИБК"	27.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-05.05.0/24	ООО "ИБК"	05.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5952648	ООО "ИБК"	08.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5957004	ООО "ИБК"	15.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5967265	ООО "ИБК"	16.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
16-05.05.0/24	ООО "ИБК"	16.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5997388	ООО "ИБК"	20.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6005359	ООО "ИБК"	21.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6017776	ООО "ИБК"	23.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6018279	ООО "ИБК"	27.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6028080	ООО "ИБК"	27.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-04.06.0/24	ООО "ИБК"	04.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6071421	ООО "ИБК"	04.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6072740	ООО "ИБК"	05.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6079551	ООО "ИБК"	18.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6085076	ООО "ИБК"	07.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6103359	ООО "ИБК"	13.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6104447	ООО "ИБК"	10.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6104485	ООО "ИБК"	14.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6123880	ООО "ИБК"	25.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6133969	ООО "ИБК"	24.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

22.04МБ.О/24	ООО "ИБК"	22.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-13.05.О/24	ООО "ИБК"	13.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-13.05.О/24	ООО "ИБК"	13.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-17.04/024	ООО "ИБК"	17.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-03.05/024	ООО "ИБК"	03.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-13.05.О/24	ООО "ИБК"	13.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-20.05.О/24	ООО "ИБК"	20.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-12.04/024	ООО "ИБК"	12.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-12.04/024	ООО "ИБК"	12.04.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-071-О24	ООО "ИБК"	20.05.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
101-26.06/024	ООО "ИБК"	26.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
ЗУ-082-О24	ООО "ИБК"	25.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
10-20.06.О/24	ООО "ИБК"	20.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6176605	ООО "ИБК"	27.06.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости